

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างปรับปรุง

๑. ชื่อโครงการ : งานปรับปรุงพื้นที่เพื่อจัดตั้งเป็นศูนย์ย่อยควบคุมและบริหารหนีเขตนครราชสีมา ๒ จังหวัดนครราชสีมา (ที่ตั้งธนาคารออมสินสาขานนจอมพล)
หน่วยงานเจ้าของโครงการ : ส่วนก่อสร้างและบำรุงรักษา ฝ่ายบริหารงานออกแบบและก่อสร้าง ธนาคารออมสิน
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับ ๑,๙๒๐,๐๐๐ บาท
๓. ลักษณะงานโดยสังเขป : งานปรับปรุงพื้นที่เพื่อจัดตั้งเป็นศูนย์ย่อยควบคุมและบริหารหนีเขตนครราชสีมา ๒ จังหวัดนครราชสีมา (ที่ตั้งธนาคารออมสินสาขานนจอมพล)
โดยมีรายละเอียดของงานดังนี้
- ดำเนินการปรับปรุงตามรูปแบบ และรายการที่ธนาคารกำหนด
๔. ราคากลางคำนวณ : เป็นเงิน ๑,๙๒๐,๐๐๐ บาท ณ วันที่..... - 7 ส.ค. 2560
๕. บัญชีประมาณราคากลาง : ตามรูปแบบของงานปรับปรุงที่ได้มีการคำนวณตามหลักวิชาการในทางช่าง ซึ่งผู้ทำการประมาณราคากลางได้เลือกใช้ตรงกับประเภทของงานก่อสร้าง โดยแนบเอกสารรายการตามประเภทของงานก่อสร้าง ดังนี้
 - ๕.๑ แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร (แบบปร.๖)
 - ๕.๒ แบบสรุปค่าก่อสร้าง (แบบปร.๕ ก)
 - ๕.๓ แบบสรุปค่าครุภัณฑ์จัดซื้อ (แบบปร.๕ ข)
 - ๕.๔ แบบสรุปค่าใช้จ่ายพิเศษ (แบบปร.๕ ค)
 - ๕.๕ รายการประมาณราคา (แบบปร.๔)
๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง : งานปรับปรุงพื้นที่เพื่อจัดตั้งเป็นศูนย์ย่อยควบคุมและบริหารหนีเขตนครราชสีมา ๒ จังหวัดนครราชสีมา (ที่ตั้งธนาคารออมสินสาขานนจอมพล)
 - ๖.๑ นายจิรศักดิ์ ทานะกันท์
 - ๖.๒ นายธรรณิศ สิงห์วิเศษ
 - ๖.๓ นายธนิต โสติดิสรรเสริญ

รายการประมาณราคา

แบบปร.4

แผ่นที่ 2

งานปรับปรุง ศูนย์ย่อยควบคุมและบริหารพื้นที่ ธนาคารออมสินเขตนครราชสีมา 2 (ที่ตั้ง อ.สน.หนองพุด)

แบบเลขที่ รายการเลขที่

โดยหน่วย สํารวจและจัดซื้อ

ส่วนก่อสร้างและบำรุงรักษา

ประมาณราคาโดย นายเกียรติศักดิ์ วัฒนะประทาย

ฝ่ายบริหารงานออกแบบและก่อสร้าง

เมื่อวันที่ - 7 สิงหาคม 2561

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรง		ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
	หมวดงานสถาปัตยกรรม								
	งานรื้อถอนของเดิม								
1	รื้อพื้น + ผนัง + ฝ้าเพดาน ของเดิมพร้อมขนทิ้ง	1	L/S	5,000.00	5,000.00	-	-	5,000.00	
	งานพื้น								
2	FO. พื้นของเดิมทำความสะอาด	1	L/S	1,000.00	1,000.00	-	-	1,000.00	
3	F1. กระเบื้องแกรนิตโต้ ขนาด 0.60 x 0.60 ม. ผิวมัน + ปูนทรายปรับระดับ	155	ตร.ม.	600.00	93,000.00	222.00	34,410.00	127,410.00	
4	F2. กระเบื้องแกรนิตโต้ผิวด้าน ขนาด 0.60 x 0.60 ม. ปูนทรายปรับระดับ	15	ตร.ม.	600.00	9,000.00	222.00	3,330.00	12,330.00	
5	บัวเชิงผนัง Aluminium Anodize	82	เมตร	200.00	16,400.00	45.00	3,690.00	20,090.00	
6	จุกบันได Aluminium A-Pace	16	เมตร	150.00	2,400.00	40.00	640.00	3,040.00	
	งานผนัง								
7	P0. ผนังเดิมทำความสะอาด+ทาสี	1	L/S	1,000.00	1,000.00	-	-	1,000.00	
8	ผนังก่ออิฐมวลเบา (P1, P2)	150	ตร.ม.	210.00	31,500.00	56.00	8,400.00	39,900.00	
9	ฉาบปูนเรียบ	243	ตร.ม.	60.00	14,580.00	82.00	19,926.00	34,506.00	
10	กระเบื้องเซรามิกผิวมัน ขนาด 0.30 x 0.60 ม.	55	ตร.ม.	520.00	28,600.00	189.00	10,395.00	38,995.00	
11	ทาสีผนังภายใน (สีอะคริลิก)	196	ตร.ม.	57.00	11,172.00	30.00	5,880.00	17,052.00	
12	ทาสีผนังภายนอก (สีอะคริลิก)	139	ตร.ม.	65.00	9,035.00	34.00	4,726.00	13,761.00	
13	บัว ค.ส.ล. 4" หลังหน้าต่าง	31	เมตร	60.00	1,860.00	35.00	1,085.00	2,945.00	
	งานฝ้าเพดาน								
14	C0 ฝ้าเพดานเดิมทาสี	1	L/S	1,000.00	1,000.00	-	-	1,000.00	
15	C1 ฝ้าเพดานยิปซัมบอร์ด ทน 9 มม. โครงเคร่า T-Bar อลูมิเนียม @ 0.60 x 1.20 ม.	151	ตร.ม.	250.00	37,750.00	52.00	7,852.00	45,602.00	
16	C2 ฝ้าเพดานยิปซัมบอร์ด ทน 9 มม. กั้นชั้น โครงเคร่า T-Bar อลูมิเนียม @ 0.60 ม.	8	ตร.ม.	280.00	2,240.00	52.00	416.00	2,656.00	
17	C3 ฝ้าเพดานยิปซัมบอร์ด ทน 9 มม. กั้นชั้นฉาบเรียบโครงเคร่าเหล็กชุบสังกะสี	8	ตร.ม.	290.00	2,320.00	75.00	600.00	2,920.00	
18	ทาสีฝ้าเพดาน (สีอะคริลิก)	165	ตร.ม.	57.00	9,405.00	30.00	4,950.00	14,355.00	

4 A
A C

รายการประมาณราคา

แบบปร.4

แผ่นที่ 3

งานปรับปรุง ศูนย์ย่อยควบคุมและบริหารพื้นที่ ๓ อาคารอมสินเขตนครราชสีมา 2 (ที่ตั้ง อ.สน.นครราชสีมา)

แบบเลขที่

รายการเลขที่

โดยหน่วย

ส่วนก่อสร้างและบำรุงรักษา

ฝ่ายบริหารงานออกแบบและก่อสร้าง

ประมาณราคาโดย นายเกียรติศักดิ์ วัฒนะประทาย

เมื่อวันที่ - 7 สิงหาคม 2558

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรง		ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
	งานประตู-หน้าต่าง								
19	D0 ประตูเดิมทำความสะอาด+ทาสี	1	L/S	1,000.00	1,000.00	-	-	1,000.00	
20	D1 ประตูบานเปิดคู่กระจกใส หนา 6 มม. + ช่องแสง วงกบ-กรอบอลูมิเนียมอบสีขาว	2	ชุด	20,100.00	40,200.00	-	-	40,200.00	
21	D2 ประตูบานเปิด PVC วงกบ PVC มีเกล็ดระบายอากาศตอนล่าง ขนาด 0.80 x 2.00 ม.	2	ชุด	4,300.00	8,600.00	-	-	8,600.00	
22	D3 ประตูบานเปิด PVC วงกบ PVC มีเกล็ดระบายอากาศตอนล่างขนาด 0.70 x 2.00 ม.	2	ชุด	4,200.00	8,400.00	-	-	8,400.00	
23	DS ประตูเหล็กกันขโมยชนิดมอเตอร์ไฟฟ้า	1	ชุด	69,900.00	69,900.00	-	-	69,900.00	
24	W1 หน้าต่างบานเลื่อนคู่พร้อมช่องแสงติดตั้ง 1.75 x 3.85 กระจกใส หนา 6 มม.	4	ชุด	17,200.00	68,800.00	-	-	68,800.00	
	วงกบอลูมิเนียมอบสีขาว								
25	W2 หน้าต่างบานเลื่อนคู่พร้อมช่องแสงติดตั้ง 1.75 x 2.98 กระจกใส หนา 6 มม.	2	ชุด	13,700.00	27,400.00	-	-	27,400.00	
	วงกบอลูมิเนียมอบสีขาว								
26	W3 หน้าต่างบานกระทุ้งขนาด 0.60 x 2.65 ม. กระจกฝ้าหนา 6 มม. วงกบอลูมิเนียมอบสีขาว	5	ชุด	4,600.00	23,000.00	-	-	23,000.00	
27	W4 หน้าต่างบานกระทุ้งขนาด 0.60 x 0.70 ม. กระจกฝ้าหนา 6 มม. วงกบอลูมิเนียมอบสีขาว	2	ชุด	1,150.00	2,300.00	-	-	2,300.00	
28	มาบปรับแสงใบตุง	37	ตร.ม.	1,400.00	51,800.00	-	-	51,800.00	
29	เหล็กตัด	46	ตร.ม.	550.00	25,300.00	-	-	25,300.00	
	งานปรับปรุงห้องน้ำ								
30	ถังบำบัด ขนาด 2000 ลิตร	1	ชุด	17,000.00	17,000.00	-	-	17,000.00	
31	งานชุดดิน + ทำฐานติดตั้งถังบำบัด	1	L/S	5,000.00	5,000.00	-	-	5,000.00	
32	โถส้วมชักโครกมีหม้อน้ำ	2	ชุด	4,950.00	9,900.00	450.00	900.00	10,800.00	
33	โถปัสสาวะชาย	1	ชุด	3,090.00	3,090.00	450.00	450.00	3,540.00	
34	อ่างล้างหน้าแขวนผนัง	2	ชุด	2,700.00	5,400.00	450.00	900.00	6,300.00	
35	ที่ใส่กระดาษชำระ	2	อัน	270.00	540.00	120.00	240.00	780.00	
36	สายชำระ	2	อัน	540.00	1,080.00	35.00	70.00	1,150.00	

40

รายการประมาณราคา

แบบปร.4

แผ่นที่ 4

งานปรับปรุง ศูนย์อำนวยการควบคุมและบริหารพื้นที่ ธนาคารออมสินเขตนครราชสีมา 2 (ที่ตั้ง อส.ถนนจอมพล)

แบบเลขที่

รายการเลขที่

โดยหน่วย

ส่วนก่อสร้างและบำรุงรักษา

ฝ่ายบริหารงานออกแบบและก่อสร้าง

ประมาณราคาโดย นายเกียรติศักดิ์ วัฒนะประพาศ

เมื่อวันที่ - 7 ส.ค. 2560

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรง		ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
37	ก๊อกล้างพื้น	2	อัน	320.00	640.00	25.00	50.00	690.00	
38	ตะแกรงกรองผง Ø 3"	2	อัน	795.00	1,590.00	70.00	140.00	1,730.00	
39	กระจกแกวกรอบลูมิเนียม	2	ชุด	750.00	1,500.00	70.00	140.00	1,640.00	
40	งานเดินท่อน้ำ + อุปกรณ์	1	L/S	3,000.00	3,000.00	-	-	3,000.00	
รวมหมวดงานสถาปัตยกรรม								761,892.00	

Handwritten signature and initials

รายการประมาณราคา

แบบปร.4

แผ่นที่ 5

งานปรับปรุง ศูนย์ย่อยควบคุมและบริหารที่นี่ ธนาคารออมสินเขตนครราชสีมา 2 (ที่ตั้ง อ.สน.บ.จอมพล)

แบบเลขที่ รายการเลขที่

โดยหน่วย ตรวจสอบอาคารและบริหารพลังงาน

ส่วนก่อสร้างและบำรุงรักษา ฝ่ายบริหารงานออกแบบและก่อสร้าง

ประมาณราคาโดย นายราธิป วงศ์กระพันธ์

เมื่อวันที่ - 7 ส.ค. 2560

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรง		ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
1	หมวดงานสาธารณูปโภค								
	งานไฟฟ้า								
	แผงย่อยไฟฟ้า (LOAD CENTER)								
	Consumer Units 1 เฟส 2 สาย 240 V								
	L/C 1. Phase 6. C/T	1	ตู้	1,040.00	1,040.00	700.00	700.00	1,740.00	
	MAIN 2P. 40 - 63 AT. 10 KA.	1	ตัว	701.00	701.00	-	-	701.00	
	CIRCUIT BREAKER 1P. 10-32AT.6 KA.	6	ตัว	115.00	690.00	-	-	690.00	
	LOAD CENTER 3 เฟส 4 สาย 240/415 V MAIN Breaker 100 A								
	L/C 3 Phase 30 C/T	1	ตู้	5,141.00	5,141.00	1,000.00	1,000.00	6,141.00	
	MAIN 3P. 30 - 50 AT. 100AF. 15 KA.	1	ตัว	2,539.00	2,539.00	-	-	2,539.00	
	CIRCUIT BREAKER 1P. 10-32AT.6 KA.	12	ตัว	115.00	1,380.00	-	-	1,380.00	
	CIRCUIT BREAKER 1P. 40-63AT.6 KA.	1	ตัว	260.00	260.00	-	-	260.00	
	CIRCUIT BREAKER 3P. 10-32AT.6 KA.	3	ตัว	1,153.00	3,459.00	-	-	3,459.00	
	สายเมนไฟฟ้า,สายเมนย่อย								
	สาย IEC 01.								
	สายไฟ 2.5 sq.mm. IEC 01	1160	เมตร	9.00	10,440.00	7.00	8,120.00	18,560.00	
	สายไฟ 4 sq.mm. IEC 01	595	เมตร	13.00	7,735.00	10.00	5,950.00	13,685.00	
	สายไฟ 10 sq.mm. IEC 01	10	เมตร	37.00	370.00	16.00	160.00	530.00	
	สายไฟ 16 sq.mm. IEC 01	40	เมตร	57.00	2,280.00	19.00	760.00	3,040.00	
	อุปกรณ์ประกอบสายไฟ	1	งาน	1,457.75	1,457.75	-	-	1,457.75	

401

รายการประมาณราคา

แบบปร.4

แผ่นที่ 6

งานปรับปรุง ศูนย์อำนวยการควบคุมและบริหารพื้นที่ ธนาคารออมสินเขตนครราชสีมา 2 (ที่ตั้ง อต.ถนนจอมพล)

แบบเลขที่ รายการเลขที่

โดยหน่วย ตรวจสอบอาคารและบริหารพลังงาน

ส่วนก่อสร้างและบำรุงรักษา

ประมาณราคาโดย นายนราธิป วงศ์กระพันธ์

เมื่อวันที่ - 7 ส.ค. 2560

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรง		ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
	ท่อร้อยสายไฟฟ้า								
	ท่อชนิด EMT.								
	ท่อร้อยสาย Ø 15 mm. 1/2"	1100	เมตร	26.00	28,600.00	21.00	23,100.00	51,700.00	
	ท่อร้อยสาย Ø 20 mm. 3/4"	343	เมตร	37.00	12,691.00	23.00	7,889.00	20,580.00	
	ท่อร้อยสาย Ø 32 mm. 1-1/4"	10	เมตร	156.00	1,560.00	40.00	400.00	1,960.00	
	อุปกรณ์ประกอบท่อ	1	งาน	6,427.65	6,427.65	-	-	6,427.65	
	โคมไฟฟ้า.								
	2 x (18-20) W. LED T8. 0.6x1.20.ม.โคมไฟหน้าตะแกรงอลูมิเนียม (B)	25	ชุด	2,800.00	70,000.00	135.00	3,375.00	73,375.00	
	2 x (8-10) W. LED T8. 0.6x0.6.ม.โคมไฟหน้าครอบพลาสติก. (F)	3	ชุด	2,100.00	6,300.00	135.00	405.00	6,705.00	
	1 x (18-20) W. LED T8. มีครอบหลอด. (K)	2	ชุด	950.00	1,900.00	115.00	230.00	2,130.00	
	18 W. LED Module Down Light Ø ~ 200 mm. (R)	4	ชุด	1,400.00	5,600.00	115.00	460.00	6,060.00	
	สวิทช์ไฟฟ้าและเต้ารับ.								
	สวิทช์ทางเดียว	12	ตัว	30.00	360.00	80.00	960.00	1,320.00	
	เต้ารับตู้ 2P+E สีขาว	30	ชุด	130.00	3,900.00	90.00	2,700.00	6,600.00	
	เต้ารับตู้ 2P+E สีเหลือง	22	ชุด	190.00	4,180.00	90.00	1,980.00	6,160.00	
	หมวกาก 1-3 ช่อง	58	ชุด	22.00	1,276.00	-	-	1,276.00	
	สาย สัญญาณโทรศัพท์								
	ตู้พักสายโทรศัพท์ภายใน (MDF.)	1	ชุด	750.00	750.00	400.00	400.00	1,150.00	
	ตู้พักสายโทรศัพท์ภายใน (TC.)	1	ชุด	600.00	600.00	300.00	300.00	900.00	
	เต้ารับโทรศัพท์ RJ 11	15	ตัว	164.00	2,460.00	80.00	1,200.00	3,660.00	
	หมวกาก	15	ชุด	22.00	330.00	-	-	330.00	
	สาย TIEV ขนาด 0.65 sq.mm. 4 CORES	330	เมตร	10.00	3,300.00	6.00	1,980.00	5,280.00	
	สาย TPEV ขนาด 0.65 sq.mm. 10 คู่สาย	20	เมตร	55.00	1,100.00	16.00	320.00	1,420.00	

450

รายการประมาณราคา

แบบปร.4

แผ่นที่ 7

งานปรับปรุง ศูนย์ย่อยควบคุมและบริหารพื้นที่ ขนาดการommelเลนเขตนครราชสีมา 2 (ที่ตั้ง อ.สนม.จอมพล) รายการเลขที่
 โดยหน่วย ตรวจสอบอาคารและบริหารพลังงาน ฝ่ายบริหารงานออกแบบและก่อสร้าง
 ประมาณราคาโดย นายราธิป วงศ์กระพันธ์ เมื่อวันที่ - 7 ส.ค. 2560

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุของ		ค่าแรง		ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ	
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน			
	ท่อร้อยสายไฟฟ้า EMT.									
	ท่อร้อยสาย Ø 15 mm. 1/2"	132	เมตร	26.00	3,432.00	21.00	2,772.00	6,204.00		
	อุปกรณ์ประกอบท่อ	1	งาน	514.80	514.80	-	-	514.80		
	สาย สัญญาณคอมพิวเตอร์									
	ตัวรับคอมพิวเตอร์ RJ 45	38	ตัว	278.00	10,564.00	110.00	4,180.00	14,744.00		
	หน้ากาก	19	ชุด	22.00	418.00	-	-	418.00		
	สาย UTP CAT 5 E	1128	เมตร	15.00	16,920.00	10.00	11,280.00	28,200.00		
	ท่อร้อยสายไฟฟ้า EMT.									
	ท่อร้อยสาย Ø 15 mm. 1/2"	51	เมตร	26.00	1,326.00	21.00	1,071.00	2,397.00		
	ท่อร้อยสาย Ø 20 mm. 3/4"	225	เมตร	37.00	8,325.00	23.00	5,175.00	13,500.00		
	อุปกรณ์ประกอบท่อ	1	งาน	1,447.65	1,447.65	-	-	1,447.65		
	รวมงานท่อ									
2	ตู้ควบคุมเครื่องปรับอากาศ (ACP)							313,541.85		
	ตู้เซอร์เบอ 2 ขนาด ซม.(30x50x17)	1	ตู้	1,200.00	1,200.00	500.00	500.00	1,700.00		
	CIRCUIT BREAKER 3 P 20 A 7.5 kA.	1	ชุด	1,500.00	1,500.00	-	-	1,500.00		
	3POLE KEY SWITCH	1	ชุด	800.00	800.00	-	-	800.00		
	PHASE PROTECTION	1	ชุด	2,000.00	2,000.00	-	-	2,000.00		
	SIGNAL LAMP	3	ชุด	170.00	510.00	-	-	510.00		
	MAGNETIC CONTACTOR	1	ชุด	610.00	610.00	-	-	610.00		
	KNOB SWITCH	2	ชุด	550.00	1,100.00	-	-	1,100.00		
	SAFETY SWITCH NON-FUES TYPE ชนิดภายนอกควว									
	SAFETY SWITCH NON-FUES TYPE Wp 3 Pole 30 A	2	ตัว	6,454.00	12,908.00	300.00	600.00	13,508.00		
	รวมงานตู้ควบคุมเครื่องปรับอากาศ (ACP)									
	รวมงานระบบปรับอากาศ									
	รวมงานระบบสารภูมิบาล									

รายการประมาณราคา

แบบปร.4

แผ่นที่ 8

งานปรับปรุง ศูนย์ย่อยควบคุมและบริหารหนี้ ธนาคารออมสินเขตนครราชสีมา 2 (ที่ตั้ง อ.ถนนจอมพล)

แบบเลขที่ รายการเลขที่

โดยหน่วย ลักวงและจัดซ่อม

ส่วนก่อสร้างและบำรุงรักษา

ฝ่ายบริหารงานออกแบบและก่อสร้าง

ประมาณราคาโดย นายเกรียงศักดิ์ วัฒนประพทย

เมื่อวันที่ - 7 ส.ค. 2566

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรง		ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
	หมวดงานครุภัณฑ์สำนักงาน								
	งานครุภัณฑ์สำนักงาน								
1	T1A โต๊ะทำงานผู้จัดการศูนย์	1	ชุด	15,500.00	15,500.00	-	-	15,500.00	
2	T2A โต๊ะทำงานหัวหน้าหน่วย	4	ชุด	11,000.00	44,000.00	-	-	44,000.00	
3	S7 โต๊ะทำงานพนักงานปฏิบัติการ	14	ชุด	5,500.00	77,000.00	-	-	77,000.00	
4	C4A เก้าอี้ทำงานผู้จัดการศูนย์	1	ชุด	6,000.00	6,000.00	-	-	6,000.00	
5	C4B เก้าอี้ทำงานหัวหน้าหน่วย	4	ชุด	5,500.00	22,000.00	-	-	22,000.00	
6	C2 เก้าอี้ทำงานพนักงานปฏิบัติการ	14	ชุด	4,500.00	63,000.00	-	-	63,000.00	
7	C3 เก้าอี้ผู้มาติดต่อ	2	ชุด	5,500.00	11,000.00	-	-	11,000.00	
8	F6 ตู้เก็บเอกสารเตี้ย	4	ชุด	2,700.00	10,800.00	-	-	10,800.00	
9	เครื่องปรับอากาศ แบบ แกรนได้ฟ้า Ceiling Type ขนาดไม่ต่ำกว่า 44,000 BTU / Hr.	2	ชุด	49,000.00	98,000.00	-	-	98,000.00	
10	พัดลมโคมไฟ ใบพัด 16" แบบควบคุมการส่าย	3	ชุด	1,600.00	4,800.00	-	-	4,800.00	
								352,000.00	
	หมวดงานค่าใช้จ่ายพิเศษ ในการทำงาน								
1	ค่าใช้จ่ายพิเศษในการทำงาน								
1.1	ค่าเดินทางไปและกลับและค่าวัสดุรถจักรยาน	1	งาน	5,000.00	5,000.00	-	-	5,000.00	
1.3	ค่าใช้จ่ายที่ไม่อนุญาตให้คนงานพักในที่ก่อสร้าง	1	งาน	-	-	8,000.00	8,000.00	8,000.00	
	รวมค่าใช้จ่ายพิเศษในการทำงาน							13,000.00	
	รวมหมวดงานอื่นๆ และวัสดุ							13,000.00	

e